竹原市公告第４８号

竹原市出会いの機会創出支援業務について公募型プロポーザルの参加募集を公告する。

令和７年３月２１日

竹原市長 今 榮 敏 彦

１ 業務の内容

⑴ 業務の名称

竹原市出会いの機会創出支援業務

⑵ 実施要領

「竹原市出会いの機会創出支援業務公募型プロポーザル実施要領」による。

⑶ 業務の仕様等

「竹原市出会いの機会創出支援業務委託仕様書」による。

⑷ 履行期間

契約締結日から令和８年３月３１日まで

⑸ 提案上限額

２４０千円（消費税及び地方消費税を含む。）

２ 問い合わせ先

竹原市企画部企画政策課

担当 秘書企画係 平本

所在地 〒７２５－８６６６ 竹原市中央五丁目６番２８号（竹原市役所本庁舎３階）

連絡先 電話 （０８４６）２２－０９４２

ファックス （０８４６）２２－８５７９

電子メールアドレス kikaku@city.takehara.lg.jp